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Vente du Cantonnement d'Habay-La-

Neuve

Salle "Au soleil levant" rue du 24 ao(t 81 a 6724 Houdemont

Vente publique par enchéres

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Anlier Chenel Rulles Foret Dom, Foret Domaniale De Mellier, Enclaves Anlier-Chenel-Rulles

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 3 lots

2 475,726 m? de feuillus 1 075,000 m? de houppiers

Propriétés

Lot 1 Anlier Chenel Rulles Foret Dom
Lot 1 Foret Domaniale De Mellier
Lot 1 Enclaves Anlier-Chenel-Rulles

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue de I'H6tel de Ville, 8, 6720 HABAY-LA-NEUVE
063/60.80.34 - cantonnement.nature.forets.habay@spw.wallonie.be
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Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/1003/6201/1

Lot 1

Vente de bois de chauffage du 28 janvier 2022

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

7T

& Wallonie
” environnement

SPW

z

50 -
5578  m?
0,000 @ m?
5578  m?

112 | dm?
52,000 cm
0,672 | ha

HOLS James, 0471/065993 | --

Triage De Fauvillers | -

Enclaves Anlier-Chenel-Rulles = --

GOLDESSART -cpe1 | -

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve @ -
Vendredi 28 janvier 2022 a 09:00
Salle "Au soleil levant" rue du 24 aodt 81 a 6724 Houdemont

6% -

Oui @ -



Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,407
45 13
55 16

2,553
65 5

0,895
75 2
85 1
95 2

1,723
Total grumes 50 5,578

Houppiers/Taillis R
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RW/912/2022/1009/6201/1

Lot 1

Vente de bois de chauffage du 28 janvier 2022
Nombre d'arbres total 8719 -
Volume grumes 2118,063 m3
Volume houppiers 917,000 @ m?3
Volume total 3035063 m?
Cube moyen 243 | dm?
Circonférence moyenne 64,850 cm
Surface de coupe 1057,651  ha
Contact MALEMPRE Maxime, 0473 941207 | -
Triage Triage De Marbehan = -
Propriétaire Anlier Chenel Rulles Foret Dom @ -
Lieu(x)-dit(s) LES CAVES EST - cpe 1, KLEPPELBACH - cpe 4, GOUDEMBOUR DE PERLE - cpe 4, | -

GOUTELLE DES BACS - cpe 1, SORFET - cpe 5, HOUE - cpe 2, LA CORNE - cpe 6,
MERTZEL - cpe 9, NEUPERLE - cpe 2, SCHEUERKNAPP - cpe 6, HOURETTE - cpe
12, TAMBE - cpe 1, NASSE OUEST - cpe 2, FANGE DES MORTS - cpe 11, BON BOIS
- cpe 11, PASE D'ANLIER - cpe 5, CHAMPS GILOT - cpe 2, TETE OLIVIER - cpe 5,
ABANIS - cpe 9

Vente Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve | -
Vendredi 28 janvier 2022 a 09:00
Salle "Au soleil levant” rue du 24 aodt 81 a 6724 Houdemont

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Hétre Chéne Chéne d'Amérique Bouleau

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 1530 1 94 41
56,610 0,037 3,478 1,517
45 1517 13 113 51
55 1251 16 80 21
230,513 2,553 15,693 5,982
65 1059 13 47 18
189,561 2,327 8,413 3,222
75 803 12 28 10
85 558 7 10 3
95 342 2 11 2
544,434 6,285 15,197 4,373
105 302 6 - 3
115 182 2 - 2
298,470 4,748 3,110
125 125 1 - 1
135 91 1 1 -
145 58 3 - -
264,107 5,272 0,995 0,860
155 50 4 - -
165 32 1 - -
175 29 5 - -
170,197 15,778
185 25 - - -
195 11 2 - -
80,913 5,240
205 14 2 - -
215 10 - - R
225 5 3 - -
235 8 - - -
245 2 - - -
121,364 15,324
255 3 1 - -
295 1 - - -
19,045 4,671

Total grumes 1 975,214

Houppiers/Taillis - 875,000 - 34,000 - 4,000 -



55

65

75

85

95

105

Total grumes )

Houppiers/Taillis

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,036
4
11
1,454
28
5,012
10
5
4
5,969
2
1,092
13,563
- 4,000

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,358
2
3
1
1,996

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,358
1
1
1
1,078

Erable
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,179

0,242

8 2354 | 5 1436 2 0,421



Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2022/1160/6201/1

Lot 1

Vente de bois de chauffage du 28 janvier 2022

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

g{é Wallonie

P

z

SPW

1198

352,085

158,000

510,085

294

71,169

85,810

KNOTT Julien, 0471/751501
Triage De Mellier

Foret Domaniale De Mellier

Lieu(x)-dit(s) BOIS BRULE - cpe 4, HINANSART-B LEPAGE - cpe 10, BOIS DU CHENE - cpe 10,

Vente

TVA

Certification PEFC

COURTELLE - cpe 9

Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve

Vendredi 28 janvier 2022 a 09:00

Salle "Au soleil levant" rue du 24 ao(t 81 a 6724 Houdemont

6 %

Oui

? environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre Chéne Feuillus Divers Bouleau

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 134 - - -
4,935
45 187 - - 4
55 180 2 - 3
31,207 0,220 0,574
65 148 14 - 3
26,492 2,506 0,537
75 142 7 2 5
85 95 9 4 1
95 79 - 4 1
103,118 4,907 3,676 2,008
105 69 4 1 1
115 26 2 - -
56,810 3,656 0,546 0,546
125 25 2 - R
135 8 - - -
145 4 - 2 R
34,016 1,720 2,278
155 1 1 1 -
165 3 3 - -
175 2 1 - R
9,847 7,925 1,293
185 3 1 - -
195 4 - - R
16,827 2,186
205 3 - - -
215 3 1 - -
225 1 - - -
21,720 3,193
255 2 - - R
9,342

Total grumes 1119 314,314 47 26,313 14 7,793 18 3,665

Houppiers/Taillis - 144,000 - 11,000 - 3,000 -



